
EERSTE WIJZIGING VAN VERORDENING CAMEPRGELD 2020 

De gemeenteraad van Hollands Kroon 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

de eerste wijziging van de Verordening Campergeld 2020 

  
  

  

Artikel I 

In Artikel 1 - Definities van de Verordening Campergeld 2020,  wordt de definitie ‘Camperplaats’ vervan- 

gen door:  

  

 Camperplaats: de volgende hiervoor aangewezen locaties:  

Een afgebakend gedeelte van de openbare weg op het haventerrein van Den Oever (Oostkade), bestemd 

om door een camper te worden ingenomen.  

Een afgebakend gedeelte van de openbare weg aan de Stontelerweg/ Zuiderstrand, bestemd om door 

een camper te worden ingenomen.  

Een afgebakend gedeelte van het terrein nabij de Middenmeerbrug en gelegen naast het sanitair gebouw 

Zuiderzeeweg 2 D te Middenmeer, bestemd om door een camper te worden ingenomen.  

Een afgebakend gedeelte aan de Strook, op recreatieterrein ‘ ’t Groentje’ te Kolhorn, bestemd om door 

een camper te worden ingenomen.  

  

Artikel II 

 Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht tot 1 januari 2021.   

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 10 juni 2021.  

  

  

W. Eppinga  A. van Dam  

  

Secretaris Burgemeester  

  

Nr. 187101 

GEMEENTEBLAD 16 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2021 nr. 187101 16 juni 2021 1 


